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港龍航空有限公司

中國國際貨運航空
有限公司

中國國際航空股份
有限公司

香港機場地勤服務
有限公司

香港快運航空
有限公司

上海國際機場地面
服務有限公司

太古飲料控股
有限公司

太古可口可樂
有限公司

香港太古可口可樂
有限公司

廈門綠泉實業
有限公司

廣東太古可口可樂
有限公司

廈門太古可口可樂
飲料有限公司

塑新生有限公司

上海申美閔發
飲料食品有限公司

太古中萃發展
有限公司

飲料部門 海洋服務部門 貿易及實業部門

貿易

香港華民航空
有限公司

國泰航空
服務有限公司

雅潔洗衣有限公司

國泰航空飲食服務
（香港）有限公司

太古地產中國控股
有限公司

公開上市

香港

華潔洗滌股份
有限公司

香港飛機工程
有限公司

香港航空發動機
維修服務有限公司

廈門太古飛機工程
有限公司

廈門霍尼韋爾
太古宇航有限公司

山東太古飛機工程
有限公司

廈門豪富太古宇航
有限公司

廈門太古起落架維修
服務有限公司

國泰航空有限公司

晉江鄧祿普太古
飛機輪胎有限公司

廈門太古發動機
服務有限公司

太古部件維修
（廈門）有限公司

晉江太古
飛機複合材料有限公司

上海太古飛機
工程服務有限公司

太古資源（上海）
商貿有限公司

太古海洋開發

躍達汽車有限公司香港聯合船塢集團
有限公司

實業

台灣太古汽車

太古資源有限公司

美國太古可口可樂

太古可口可樂
（中國）有限公司

合肥太古可口可樂
飲料有限公司

鄭州太古可口可樂
飲料有限公司

浙江太古可口可樂
飲料有限公司

江蘇太古可口可樂
飲料有限公司

太古股份有限公司

太古糖業有限公司

太古糖業
（中國）有限公司

太古食品貿易
（中國）有限公司

重慶新沁園食品
有限公司

太古惠明有限公司

太古地產有限公司

航空部門地產部門

Swire Properties
Hotel Holdings Ltd

Swire Properties
US Inc

HAECO ITM Ltd

HAECO USA Holdings, LLC

Goodrich
Asia-Pacific Ltd

Coca-Cola
Bottlers Manufacturing

Holdings Ltd

Swire Coca-Cola
Beverages Ltd
Taiwan Branch

雲南太古可口可樂
飲料有限公司

湖北太古可口可樂
飲料有限公司

上海申美飲料
食品有限公司

江西太古可口可樂
飲料有限公司

廣東太古可口可樂
湛江有限公司

海南太古可口可樂
飲料有限公司

廣西太古可口可樂
飲料有限公司

Swire Blue Ocean A/S

Swire Seabed AS

丹麥

挪威

美國

台灣

新加坡

中國內地Swire Recycling Ltd

集團結構圖表

二零一九年十二月三十一日結算



太古公司 二零一九年報告書 233

100

4.4

2.6

82

100

100

100

100

100

12.9

20

45

100

17.7#

18.1 100 100

10050

100

100

100

100

100

9.1

10

30

25

58.6

50

49

10

9

35

100

25

100

100

51

100

100

100

81.6

60

80

100

80

95.1

1

52.9

100

100

100

100

95.8

100

100

63

49

33.3

100

100

20

20

24

100

4186.4

9
67.6

100

73.3

28

60

70

10.8

5.5

15

9

100

30

100

45

100

100

100

100

50

港龍航空有限公司

中國國際貨運航空
有限公司

中國國際航空股份
有限公司

香港機場地勤服務
有限公司

香港快運航空
有限公司

上海國際機場地面
服務有限公司

太古飲料控股
有限公司

太古可口可樂
有限公司

香港太古可口可樂
有限公司

廈門綠泉實業
有限公司

廣東太古可口可樂
有限公司

廈門太古可口可樂
飲料有限公司

塑新生有限公司

上海申美閔發
飲料食品有限公司

太古中萃發展
有限公司

飲料部門 海洋服務部門 貿易及實業部門

貿易

香港華民航空
有限公司

國泰航空
服務有限公司

雅潔洗衣有限公司

國泰航空飲食服務
（香港）有限公司

太古地產中國控股
有限公司

公開上市

香港

華潔洗滌股份
有限公司

香港飛機工程
有限公司

香港航空發動機
維修服務有限公司

廈門太古飛機工程
有限公司

廈門霍尼韋爾
太古宇航有限公司

山東太古飛機工程
有限公司

廈門豪富太古宇航
有限公司

廈門太古起落架維修
服務有限公司

國泰航空有限公司

晉江鄧祿普太古
飛機輪胎有限公司

廈門太古發動機
服務有限公司

太古部件維修
（廈門）有限公司

晉江太古
飛機複合材料有限公司

上海太古飛機
工程服務有限公司

太古資源（上海）
商貿有限公司

太古海洋開發

躍達汽車有限公司香港聯合船塢集團
有限公司

實業

台灣太古汽車

太古資源有限公司

美國太古可口可樂

太古可口可樂
（中國）有限公司

合肥太古可口可樂
飲料有限公司

鄭州太古可口可樂
飲料有限公司

浙江太古可口可樂
飲料有限公司

江蘇太古可口可樂
飲料有限公司

太古股份有限公司

太古糖業有限公司

太古糖業
（中國）有限公司

太古食品貿易
（中國）有限公司

重慶新沁園食品
有限公司

太古惠明有限公司

太古地產有限公司

航空部門地產部門

Swire Properties
Hotel Holdings Ltd

Swire Properties
US Inc

HAECO ITM Ltd

HAECO USA Holdings, LLC

Goodrich
Asia-Pacific Ltd

Coca-Cola
Bottlers Manufacturing

Holdings Ltd

Swire Coca-Cola
Beverages Ltd
Taiwan Branch

雲南太古可口可樂
飲料有限公司

湖北太古可口可樂
飲料有限公司

上海申美飲料
食品有限公司

江西太古可口可樂
飲料有限公司

廣東太古可口可樂
湛江有限公司

海南太古可口可樂
飲料有限公司

廣西太古可口可樂
飲料有限公司

Swire Blue Ocean A/S

Swire Seabed AS

丹麥

挪威

美國

台灣

新加坡

中國內地Swire Recycling Ltd

* 此組織架構圖僅作說明用途，並不代表本集團的法定架構。

# 百分之十七點七四股權透過附屬公司持有，另外百分之十七點零四股

權透過經濟權益持有，總持股量為百分之三十四點七八。


